



Årsberättelsen 2004.

Pensionärsföreningen SPF ELVA i Emmaboda lämnar nedanstående redogörelse för 2004 års verksamhet. Föreningens styrelse har varit: Ordförande Karin Hansson, v ordf. Allan Fransson, sekreterare Birgit Jansson, kassör Roy Hammar medlemssekr Bruno Svensson, samt Sven Widstrand, Arnold Engström, Elisabeth Wikberg och Siv Fransson Revisorer har varit Gert Sandberg och Stig Jonasson. I föreningen fanns vid årsskiftet 215 medlemmar. Under året har 6 medlemmar avlidit och hedrats med blommor. Styrelsen har haft 5 protokollförda sammanträden och föreningen har haft 1 årsmöte och 9 ordinarie månadsmöten. Lokalpressen har infört kortare referat från mötena. Program- kommittén har arbetat på att göra programmen så varierande och tilltalande som möjligt. Öppet hus verksamheten under ledning av Siw Weiber har lockat många deltagare. Det har varit trevliga sammankomster med bl.a. studier inför resan till Dalarna. samt två utflykter. Föreningen har under året genomfört 13 studiecirkel i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. Motionsdansarna under ledning av Ingrid Fransson har haft övningar varje vecka, liksom sånggruppen under ledning av Stig "Alex" Axelsson. Båda grupperna har medverkat vid månadsmöten. Två gymnastikgrupper har också tränat flitigt, en grupp för herrar under ledning av Tage Bjuringer och en grupp för damer under ledning av Galina Linneberg. Även under sommarmånaderna blev det tillfälle till friskvård genom att spela boule. Vår reseledare Kerstin Köhnke Elling har arrangerat 3 resor. En dagsresa till Blekinge – Skåne med besök på Ivön. En längre resa på 5 dagar till Dalarna, samt en dagsresa till Blekinge. En mycket uppskattad samvaro är utflykten till Flädingstorp hos Kerstin och Lennart Elling med grillning, tipsrunda och spel. Sven Widstrand har vid varje möte lämnat nyttig information i trafikfrågor och Gunvor Johansson har hållit medlemmarna informerade om det arbete som sker i KPR (kommunala pensionärsrådet).

Styrelsen framför ett varmt tack till alla arbetsgrupper och enskilda medlemmar som på olika sätt stött vår förening under år 2004.

Styrelsen

Ordf	v Ordf	Kassör	Sekr
<i>Karin Hansson</i>	<i>Allan Fransson</i>	<i>R. Hammar</i>	<i>Birgit Jansson</i>
	Övriga styrelsemedlemmar		<i>Siv Fransson</i>
<i>Arnold Engström</i>			<i>Sven Widstrand</i>